
 
HEVES MEGYE 

FÜZESABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi    

üléséről. 
Ideje:       2016. november 30-án 15:20 óra 
 

N A P I R E N D: 
 

1. Javaslat Füzesabony Város Önkormányzata képviselő-testületének az 
egészségügyi alapellátási körzetekről szóló ___ / 2016. (    ) önkormányzati 
rendeletére. 
Előterjesztő: Kovácsné Szűcs Noémi ESZKSB elnök 

 
2. Javaslat Füzesabony Város Önkormányzata képviselő-testületének                    

___ / 2016. (   ) önkormányzati rendeletére a 2016. évi költségvetési 
előirányzatairól. 
Előterjesztő: dr. Gondos István PÜB elnök 

 
3. Javaslat a Füzesabonyi Teleki Blanka Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola állami működtetésbe vételével összefüggő, a feladatellátáshoz 
kapcsolódó létszámátadásról, valamint a feladatellátáshoz kapcsolódó 
vagyon, jogok és kötelezettségek átadás-átvételéről szóló megállapodások 
jóváhagyására. 
Előterjesztő: dr. Gondos István PÜB elnök 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rendelet száma Rendelet tárgya 

20/2016. (XII.01.) 
Füzesabony Város Önkormányzata képviselő-testületének 
az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló                         
___ / 2016. (    ) önkormányzati rendelete. 

21/2016. (XII.01.) 
Füzesabony Város Önkormányzata képviselő-testületének 
___ / 2016. (    ) önkormányzati rendelete a 2016. évi 
költségvetési előirányzatairól. 



 
 
 
Füzesabony, 2016. december 07. 
 
 
 
________________________________              _____________________________ 
     Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                   Nagy Csaba    
                jegyző         polgármester       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Határozat száma Határozat tárgya 

140/2016. (XI.30.) 

A Füzesabonyi Teleki Blanka Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola állami működtetésbe vételével összefüggő, 
a feladatellátáshoz kapcsolódó létszámátadásról, valamint a 
feladatellátáshoz kapcsolódó vagyon, jogok és 
kötelezettségek átadás-átvételéről szóló megállapodások 
jóváhagyása. 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi         

üléséről. 
Ideje:       2016. november 30-á 15:20 óra 
 
Jelen vannak:  Nagy Csaba polgármester, Molnár Richárd alpolgármester,   
 Kovácsné Szűcs Noémi képviselő, Ragó Attila képviselő,  
 Sipos Attila képviselő 
 
Nem jelent meg:   Balsai Tamás képviselő, dr. Gondos István képviselő, Tóthné 

Veres Noémi képviselő, Veres Attila képviselő 
 
Hivatalból jelen van: Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző, dr. Bán János aljegyző 
 
Meghívott vendég:       Czifra József – Füzesabonyi Gazdasági Iroda 
 
Jegyzőkönyv-vezető:    Hegedűs Szilvia  
 
Nagy Csaba polgármester:  
Tisztelettel köszöntöm a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket. 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület tagjai közül 5 fő van jelen, így testületünk 
határozatképes.   
 
A mai rendkívüli képviselő-testületi ülés az SZMSZ szerint került összehívásra.   
Aki egyetért a napirendi pontok  megtárgyalásával kérem szavazzon! Megállapítom, 
hogy a képviselő-testület a napirendi pontok megtárgyalását 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadta. 
 

N A P I R E N D : 
 

1. Javaslat Füzesabony Város Önkormányzata képviselő-testületének az 
egészségügyi alapellátási körzetekről szóló ___ / 2016. (    ) önkormányzati 
rendeletére. 

 Előterjesztő: Kovácsné Szűcs Noémi ESZKSB elnök 
 
Nagy Csaba polgármester: 
Felkérem dr. Bán János aljegyzőt, hogy tájékoztasson minket a napirendről! 
 
dr. Bán János aljegyző: 
Az egészségügyi törvény előírja, hogy az önkormányzat által működtetett alapellátási 
ellátásokat egy rendeletben kell szabályozni, tehát az alapellátási körzeteket egy 
rendeletben kell meghatározni, így a háziorvosi, a házi gyermekorvosi, fogorvosi, 
védőnői ellátási körzeteit egy rendeletben kell szabályozni. Eddig ez több rendeletben 
volt, most ezt egybe tettük. A körzetek nem változnak.  
A rendeletet véleményeztetni kellett a Nemzeti Egészségfejlesztési Intézettel, aki 
megadta a véleményét, hozzájárul ahhoz, hogy ez így elfogadásra kerüljön.  
 
 



Nagy Csaba polgármester: 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a rendelet 
javaslatot. 
 
Megállapítom, hogy 5 igen szavazattal, egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
rendeletet. [20/2016. (XII.01.) önkormányzati rendelet – 1. sz. melléklet]  

 
2. Javaslat Füzesabony Város Önkormányzata képviselő-testületének                    

___ / 2016. (   ) önkormányzati rendeletére a 2016. évi költségvetési 
előirányzatairól. 

 Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 
Nagy Csaba polgármester: 
Megkérem Gombos Rita gazdálkodási irodavezetőt, hogy tájékoztasson minket a 
napirendről! 
 
Gombos Rita gazdálkodási irodavezető: 
A költségvetési rendeletünknek most nem a számszaki része a fontos, hanem a                
11. számú mellékletében történt változás a Teleki Blanka Általános Iskola átadása 
kapcsán.  
A költségvetési rendeletünk 11. számú melléklete szabályozza a létszám adatokat.                       
A KLIK-nek még 3 fő státuszra szüksége van technikai oldalon. Így 4 főről 7 főre 
módosítjuk a létszámkeretüket, azért, hogy átadásra is kerülhessen.  
A második módosítás ebben a mellékletben, hogy a sportcsarnok vagyonkezelésbe 
került a Média Kft-hez és az eddigi 2 fő kikerül ebből a táblázatból, úgyhogy 3 fő 
plusz és 2 fő mínusz a változás ebben az esetben. 
 
Nagy Csaba polgármester: 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a rendelet 
javaslatot. 
 
Megállapítom, hogy 5 igen szavazattal, egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
rendeletet. [21/2016. (XII.01.) önkormányzati rendelet – 2. sz. melléklet]  
 
3. Javaslat a Füzesabonyi Teleki Blanka Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola állami működtetésbe vételével összefüggő, a feladatellátáshoz 
kapcsolódó létszámátadásról, valamint a feladatellátáshoz kapcsolódó 
vagyon, jogok és kötelezettségek átadás-átvételéről szóló megállapodások 
jóváhagyására. 

 Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 
Nagy Csaba polgármester: 
Megkérem Gombos Rita gazdálkodási irodavezetőt, hogy tájékoztasson minket a 
napirendről! 
 
Gombos Rita gazdálkodási irodavezető: 
Három szerződésről van szó ebben a napirendi pontban.  
Az első az eddigi működtetési szabályok megszűntetéséről szól. Ez egy rövid 
megszűntető rendelkezés. A második a működtetésről, a harmadik pedig a 
vagyonkezelésről szól.  



Ez a két szerződés rögzíti a munkavállalók átvételét, a közüzemi számlák további 
rendezését, a vagyonhasználatot, az elidegenítés tilalmát. Minden egyes kritérium 
ebben a két szerződésben lett megfogalmazva, mely szerint a vagyon (tulajdonjog) a 
miénk marad, de a kezelés átszáll a KLIK-re ezzel a döntéssel.   
 
Nagy Csaba polgármester: 
A városi sportcsarnok nem kerül átadásra, az továbbra is az önkormányzat 
kezelésében, fenntartásában marad.  
 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a 
határozati javaslatot. 
 
Megállapítom, hogy 5 igen szavazattal, egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot.   
 

140/2016. (XI.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a javaslatot 2016. november    
30-i ülésén megtárgyalta és úgy határozott, hogy a Füzesabonyi Teleki Blanka 
Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola állami működtetésbe vételével 
kapcsolatos, az Egri Tankerületi Központtal megkötendő szerződéseket jóváhagyja, és 
azok aláírására meghatalmazza a polgármestert. 
 
               Határidő: értelem szerint 
                         Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
Több tárgy, bejelentés nem volt, ezért Nagy Csaba polgármester a rendkívüli, 
nyilvános képviselő-testület ülését 15:35 órakor bezárja. 
 
 

K.m.f. 
 

 
 
_______________________________     ______________________________ 
   Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                Nagy Csaba           
                     jegyző                                                             polgármester 


